



NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL PARTNEREM TORUŃSKIEGO FESTIWALU ŚWIATEŁ BELLA SKYWAY FESTIVAL

National Geographic Channel został partnerem ósmej edycji festiwalu światła Bella Skyway Festival, który odbędzie się w dniach 23-28 sierpnia 2016 roku w Toruniu. Organizatorem wydarzenia jest Toruńska Agenda Kulturalna.

„Bella Skyway Festival to wydarzenie, które wpisuje się w charakter National Geographic Channel – poprzez ciekawe i angażujące projekcje zachęca widzów do poznawania otaczającego ich świata. Dlatego zdecydowaliśmy się zaangażować w to przedsięwzięcie” – mówi Katarzyna Wrzosek, Ad Sales Manager Central Europe, FOX Networks Group. „Jestem przekonana, że współpraca pozwoli naszym partnerom zwiększać zainteresowanie wydarzeniem, a Fox Media prezentować szeroki wachlarz możliwości współpracy sponsorskiej i reklamowej opartej na sile i dziedzictwie marek z rodziny Fox Networks Group.

Bella Skyway Festival organizowany jest w Toruniu od 2009 roku. Program wydarzenia opiera się na trzech filarach: nauce, sztuce i ludziach. Podczas tegorocznej edycji na zwiedzających czekać będą m.in. wyreżyserowany przez wybitnego reżysera dźwięku Bogusława Palewicza spektakl z wykorzystaniem kurtyny wodnej, muzyki i ognia, który odbędzie się na scenie plenerowej CKK Jordanki, nocne pokazy oświetlonych samolotów nad Wisłą, czy animacje wyświetlane na fasadzie Collegium Maximum. Więcej informacji o wydarzeniu znaleźć można na stronie www.bellaskyway.pl.

W ramach współpracy od 15 sierpnia na antenie National Geographic Channel emitowane są spoty sponsorskie, z kolei billboardy sponsorskie promujące wydarzenie pojawią się na wszystkich kanałach z portfolio FOX Networks Group.



Informacje o partnerstwie znajdują się w materiałach prasowych i promocyjnych, informujących o festiwalu.

###

National Geographic Channel skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic Channel angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografowanymi, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic Channel oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic Channel to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna

PR Manager

FOX Networks Group

tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296

email: izabella.siurdyna@fox.com